[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 г.                                                                                        № 1253
	Об утверждении маршрутной сети городского округа город Ишим для регулярных пассажирских перевозок автобусами категории М2, М3

В целях организации транспортного обслуживания населения на территории городского округа город Ишим, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима:
1. Утвердить маршрутную сеть городского округа город Ишим для регулярных пассажирских перевозок автобусами категории М2, М3 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Постановление администрации города Ишима от 28.07.2014 № 1003 «Об утверждении маршрутной сети городского округа город Ишим для регулярных пассажирских перевозок автобусами категории М2, М3» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 31.08.2015 № 718, от 12.09.2016 № 944) считать утратившими силу с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (http://www.ishim.admtyumen.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин
Приложение

к постановлению

администрации города Ишима

от 28 декабря 2017 года № 1253
1. Маршрутная сеть городского округа город Ишим
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок,
обслуживаемая транспортными средствами категории М2
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Количество единиц транспорта

	1
	Ж.д. вокзал – САХ
	8

	2к
	Мост – Солнечный
	5

	4
	Коркинская – Ермака
	4

	4к
	Коркинская – Очистные
	4

	9
	Ж.д. вокзал – Ворошилова
	5

	11
	Ж.д. вокзал – Областная больница
	8

	11к
	Ж.д.вокзал – ул.Чехова – Областная больница
	6

2. Маршрутная сеть городского округа город Ишим
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок,
обслуживаемая транспортными средствами категории М3
	№

маршрута
	Наименование маршрута
	Количество единиц транспорта

	1
	Ж.д.вокзал – САХ
	7

	1к
	Ж.д.вокзал – ПМК-3
	7

	2
	Областная больница – Мост
	6

	3
	Ж.д. вокзал – Геронтологический центр
	1

	4
	Коркинская – Ермака
	2

	4к
	Коркинская – Очистные
	4

	5
	Областная больница – ПМК-3
	11

	6
	Ж.д. вокзал – Областная больница
	5

	11
	Ж.д. вокзал – Областная больница
	5

	11к
	Ж.д.вокзал – ул.Чехова – Областная больница
	4

	13
	Мост - Ворошилова
	2

	14
	Ж.д. вокзал – ОПХ
	3